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Amaç ve 

Kapsam 
 

Aims and 

Scope 

Arı ve Arıcılık Teknolojileri Dergisinin amacı, arı, arıcılık ve arıcılık teknolojileri üzerine 

etik kurallara uygun olarak hazırlanan bilimsel çalışmaların aktarılması, böylelikle arı ve 

arıcılık teknolojileri arasında yeni fikirlerin oluşumunun sağlanmasıdır. Bu kapsamda 

dergi ifade edilen alanda araştırma makalelerinin, derleme çalışmalarının, olgu 

sunumlarının ve editöryel mektupların yayınlanması amacını gütmekle birlikte bu alanda 

literatüre katkı sağlayarak konu üzerine bilimsel tartışmaların gerçekleştirilmesine 

hizmet etmeyi hedeflemektedir. Bu amaçlar doğrultusunda rahatlıkla ulaşılacağının 

tahmin edildiği diğer bir amaç ise arı ve arıcılık teknolojileri alanındaki araştırma ve 

geliştirme faaliyetlerinin ve bu konudaki bilgi paylaşımlarının artacağıdır. Bu kapsamda 

dergi arı ve arıcılık teknolojilerine dair tüm disiplinleri kapsamakla birlikte bu 

disiplinlerde çalışan uzman ve araştırmacıları temel hedef kitlesi olarak belirlemektedir. 

 

Arı ve Arıcılık Teknolojileri Dergisi, Bayburt Üniversitesi Arıcılık Araştırma ve 

Geliştirme Merkezi tarafından oluşturulmuş olan ulusal, bilimsel, tarafsız, açık erişimli 

ve akademik resmi bir dergidir. Derginin kapsamı arı ve arıcılık teknolojilerine yönelik 

tüm disiplinlerden oluşmakla birlikte bu disiplinler çatısı altında oluşturulmuş etik 

kurallara uygun araştırma makaleleri, derleme makaleler, editör mektupları ve editöryel 

yazılardan oluşmaktadır. Arı ve Arıcılık Teknolojileri Dergisinde değerlendirilecek ve 

yayınlanacak makaleler Dergipark ve https://ojs.bayburt.edu.tr/index.php/aricilik 

internet sitesi üzerinden PDF formatında yayınlanacaktır. Dergi elektronik ortamda ve 

yılda iki kez yayımlanmaktadır. Dergi Türkçe ve İngilizce dilinde yayımlanmaktadır. 

Yayımlanan bilimsel çalışmaların dil, bilim, yasal ve etik sorumluluğu yazarlara aittir. 
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TAKDİM 

Yılda iki kez yayınlanacak olan Arı ve arıcılık teknolojileri dergisinin ilk sayısını yayınlamanın 

mutluluğu içerisindeyiz. Bu sayının yayımlanması için yoğun emekler harcayarak bilimsel 

çalışmaları hazırlayıp dergimize gönderen yazarlara ve çalışmaların çok daha nitelikli bir hal 

alması için büyük çabalar gösteren hakemlerimize teşekkür ederiz. 

Ayrıca, dergimizin ilgili okuyucularla buluşması için büyük emek ve çaba harcayan dergi 

hazırlık ekibine de çok teşekkür ederiz. 

Arı ve arıcılık teknolojileri dergisinin giderek alandaki yerini sağlamlaştıracağı ve birçok aday 

makalenin yayınlanmak üzere gönderileceği bir dergi haline geleceği inancındayız. 

Yayınlamış olduğumuz ilk sayıda, üçü araştırma, ikisi derleme olmak üzere toplam beş makale 

yayınlanmakta olup, bu sayının giderek artacağını düşünmekteyiz. 

İlk sayımızda yer alan makaleler, arı yetiştiriciliği, balda melissopalinolojik muayene, arılık ve 

arıcıların yapısal durumu, arıcılıkta verim düşüklük nedenleri ve arıcılık ürünlerinin analiz 

edilmesi gibi konular üzerine yoğunlaşmıştır. Bu durum, arı ve arıcılık teknolojilerine dair tüm 

disiplinleri kapsayan ve bu disiplinlerde çalışıp ilgi duyan uzman ve araştırmacıları temel hedef 

kitlesi olarak belirleme ilkesini desteklemektedir. 

Arı ve arıcılık teknolojileri dergisinin ilk sayısının alanımıza katkı sağlaması dileğiyle… 

 

Prof. Dr. Mutlu TÜRKMEN 
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